PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2 июля 2019 г.

	N
	583

О приеме-передаче
В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области «О принятии движимого имущества в муниципальную собственность Дивеевского муниципального района Нижегородской области» № 31 от 27.06.2019, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Принять в муниципальную собственность Дивеевского муниципального района Нижегородской области автотранспортное средство:

- трактор К-701Р, год выпуска 1989, заводской номер машины 8903068, двигатель № 028902048, коробка передач № 93517, основной ведущий мост № 8922158/8922126, цвет – желтый, паспорт самоходной машины АА 714620, свидетельство о регистрации АА 572439, государственный регистрационный знак код 13 серия МН № 0995.

2. Передать вышеуказанное автотранспортное средство в оперативное управление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Передачу недвижимого имущества оформить по акту приема-передачи.

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ.

Члены комиссии:

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Кулакова Светлана Леонидовна – начальник отдела бухгалтерского учета администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
Дьячкова С.С.